
UCHWAŁA NR XXXV/452/08

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla rozstrzygnięcia konkursu
dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa w roku 2008.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r., Nr 80
poz. 717 i Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r.
Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337
oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218/ oraz § 49 Statutu
Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego
z 2005 r. Nr 256 poz. 1804/ w związku z § 4 uchwały Nr VII/88/07 Rady Miasta
Krakowa z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie konkursu dla Rad Dzielnic Miasta
Krakowa w latach 2007 - 2010 - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się doraźną Komisję Konkursową w składzie:

 1/ Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa Marta Patena

- jako Przewodnicząca Komisji,

 2/ Bartłomiej Garda,
 3/ Mirosław Gilarski,
 4/ Bartłomiej Kocurek,
 5/ Barbara Mirek-Mikuła,
 6/ Łukasz Słoniowski

- jako członkowie Komisji.

2. W przypadku zgłoszenia projektu do konkursu przez Radę Dzielnicy, w skład której
wchodzi członek Komisji Konkursowej, jego członkostwo w Komisji Konkursowej
wygasa z dniem zgłoszenia projektu.

§ 2.
1. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w § 1 będzie rozstrzygnięcie

Konkursu dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa na realizację projektów w działalności
inwestycyjnej w 2008 roku - stosownie do postanowień uchwały Nr VII/88/07 Rady
Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie konkursu dla Rad Dzielnic
Miasta Krakowa w latach 2007 - 2010.

2. Rozstrzygnięcia dokona Komisja w terminie do 15 kwietnia 2008 r. i z tym dniem
zakończy swoją działalność.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


